
Ferguson Sp. z o.o., ul. Dworska 1, 61-619 Poznań, Poland
tel. +48 61 822 05 11, fax +48 61 822 05 59
e-mail: office@ferguson-digital.eu

www.ferguson-digital.eu

• Stereofonní rozhlasový přijímač 
FM/DAB+/Bluetooth

• Výstupní výkon zvuku 2 x 5W
• Vestavěné kuchyňské LED 

osvětlení (výkon 2W)
• Barevný LCD displej
• Dálkové ovládání
• 30 předvoleb FM
• 30 předvoleb DAB/DAB+
• Streamování hudby přes Bluetooth
• Časovač vaření až na 240 minut
• Časovač se 2 samostatnými alarmy
• Sada pro montáž pod skříňku
• Frekvence FM: 87,5MHz - 108MHz
• Frekvence DAB+ (pásmo III): 

174,928MHz - 239,2MHz
• Bluetooth: 2,402GHz - 2,480GHz

• FM/DAB+ stereo
• Bluetooth
• barevný displej
• LED světlo
• časovač vaření

instalace pod skříňku
bílá

černá

montážní sada 
pod skříňku

světlo LEDLCD displej

2 x 5W stereo

dálkové 
ovládání



Ferguson Sp. z o.o., ul. Dworska 1, 61-619 Poznań, Poland
tel. +48 61 822 05 11, fax +48 61 822 05 59
e-mail: office@ferguson-digital.eu

www.ferguson-digital.eu

Služba

1. Barevný displej LCD
2. Tlačítko Spánek/Probuzení
3. Tlačítkový ovládací panel
4. Knoflík hlasitosti/ovládání
5. Sada pro montáž pod skříňku
6. Zásuvka DC INPUT
7. Servisní port USB-C
8. Kabelová anténa 

FM/DAB/DAB+

1

2 3

4

5

6 7 8

Technické specifikace

• Speciální vlastnosti:
• Stereofonní rozhlasový přijímač FM/DAB/DAB+
• Streamování hudby přes Bluetooth
• Barevný LCD displej
• Výstupní výkon 2 x 5W
• Vestavěné kuchyňské LED osvětlení
• Držák pro montáž pod skříňku (dodává se)
• Dálkové ovládání

zpět

přední

barva: černá
EAN: 5907115004518
Balení: 4 ks.

barva: bílá
EAN: 5907115004501
Balení: 4 ks.

• Napájení: Vstup: 100-240V AC, 50/60Hz, 
MAX 1A; DC 9V 2A (adaptér součástí)

• Příkon: Provoz < 18W; Pohotovostní režim < 1,0 W
• Výkon LED: 2W
• Frekvenční pásmo: DAB+ (pásmo III): 

174,928 - 239,2 MHz; FM: 87,5 - 108 
MHz; Bluetooth: 2,402 - 2,480 GHz

• Paměť stanic: DAB/DAB+: 30 přednastavených 
stanic; FM: 30 přednastavených stanic

• Výstupní výkon: 5W + 5W (při 4Ω, 
10% harmonické zkreslení)

• Reproduktor: Průměr 41 mm (1,6 
palce), 4Ω, kuželový typ (2)

• Maximální přenášený výkon: < 5 dBm (EIRP)
• Displej: 2,8” barevný LCD displej
• Dálkové ovládání: Dosah ovládání: Max. 

Baterie: velikost AAA, DC 1,5V x 2 kusy
• Vlhkost během provozu: 40 - 85%
• Okolní teplota během provozu: 10 - 40°C
• Rozměry: 297 x 190 x 76,3 mm
• Hmotnost: 1,39 kg


